
Robot koszący smart SILENO life, 
750 m² - zestaw 

  

 
 

 

Inteligentny robot koszący do ogrodów o powierzchni 
do 750 m² 

Odkrywaj innowacje w ogrodzie i wygodne koszenie trawnika z naszymi 
inteligentnymi robotami koszącymi. Poznaj GARDENA smart SILENO life, 750 m² - 
zestaw! Dzięki GARDENA smart system robot łączy się z siecią. GARDENA smart 
EasyApp Control zapewni Ci swobodę dbania o swój średniej wielkości ogród z 
dowolnego miejsca. Wejdź na wyższy poziom inteligentnej pielęgnacji trawnika i 
poznaj nowy sposób porozumiewania się z robotem koszącym. Teraz robot 
wyposażony jest w technologię LONA, opartą na mapowaniu z wykorzystaniem 
sztucznej inteligencji i śledzeniu położenia.; Technologia uczy się, tworzy mapy i 
dostosowuje je do konkretnych ogrodów. Za pośrednictwem aplikacji GARDENA 
smart system uzyskujesz wgląd w koszony obszar i dostęp do ogrodu z każdego 
miejsca na ziemi. Możesz w dowolnym momencie zmieniać ustawienia 
harmonogramu pracy urządzenia. Funkcja Zarządzania Strefami umożliwia 
decydowanie o tym, które obszary są koszone i z jaką częstotliwością. Ochrona 
obszarów pozwala pomijać niektóre obszary, na przykład łąkę kwietną. Aplikacja 
umożliwia także kontrolę położenia smart SILENO life w każdej chwili. Jako element 



GARDENA smart App, LONA Intelligence będzie nieustannie rozwijana, aby 
dostarczać naszym klientom coraz ciekawsze i jeszcze bardziej pomocne funkcje w 
roku 2022 i w kolejnych latach. Ten wydajny pomocnik ogrodnika jest wyjątkowo 
cichy i może poszczycić się poziomem hałasu najniższym w swojej klasie - zaledwie 
57 db(A). Ty i Twoi sąsiedzi możecie wypoczywać w spokoju, a tymczasem on 
wykonuje ciężką pracę! Zaawansowany technicznie system CorridorCut prowadzi 
robota koszącego przez wąskie przejazdy i zakręty, o szerokości zaledwie 60 
centymetrów pomiędzy przewodami ograniczającymi. CorridorCut wyprowadzi też 
urządzenie ze ślepych zaułków. Nie musisz już wykonywać pracy ręcznie, Twój robot-
ogrodnik poradzi sobie nawet z kłopotliwymi obszarami. Aplikacja GARDENA smart 
wyposażona jest w asystenta planowania, który pomoże Ci zadbać o ogród. Pracując 
zgodnie z harmonogramem i opierając się na funkcji SensorControl, robot 
samodzielnie ustala, jak często należy kosić trawę. Ten wydajny pomocnik 
precyzyjnie dobiera częstotliwość do tempa wzrostu trawy ruszając do pracy tylko 
wtedy, kiedy jest potrzebny. Innowacyjna funkcja koszenia punktowego, w trakcie 
którego robot porusza się ruchem spiralnym, pozwala smart SILENO life na pracę w 
miejscach trudnodostępnych. Po zakończeniu pracy, smart SILENO life powraca 
automatycznie do stacji ładującej. Ten wytrzymały robo tmoże pracować o każdej 
porze roku, niezależnie od pogody i terenu. Wyczuwa zmrożone podłoże i wstrzymuje 
pracę do czasu, gdy temperatura się podniesie. Radzi sobie nawet z pochyłościami o 
nachyleniu do 35 procent. Robot smart SILENO life wyposażony został w wiele 
użytecznych funkcji, z którymi można się zapoznać za pośrednictwem aplikacji 
GARDENA smart. EasyConfig prowadzi użytkownika krok po kroku przez proces 
instalacji, Auto Schedule sprawia, że smart SILENO life samodzielnie wie, gdzie i jak 
wykosić trawnik, natomiast SmartHome umożliwia sterowanie robotem smart 
SILENO life za pomocą głosu, z wirtualną asystentką Alexą. Dodatkowa biblioteka 
roślin dostarcza ogrodnikom użyteczne informacje na temat świata roślin. Pełnia 
możliwości inteligentnych maszyn dzięki ofercie GARDENA smart oraz smart SILENO 
life: inteligentnemu robotowi koszącemu. SILENO. 
 
*Aby móc korzystać z aplikacji GARDENA smart system i funkcji tego inteligentnego 
narzędzia od GARDENA, przed rejestracją online konieczne jest utworzenie konta 
użytkownika w GARDENA lub innej spółce należącej do Husqvarna Group. Więcej 
informacji w dziale FAQ (Najczęściej zadawane pytania). 
 

 

Dane produktu 

Nr artykułu 19701-72 

EAN: 4078500062572 

Wydajność 

Wydajność robocza 750 m² ±20% 

System ładowania Automatyczny 

Maksymalne nachylenie terenu wewnątrz instalacji 35 % 

Maksymalne nachylenie w miejscu prowadzenia przewodu ograniczającego
 10 % 



Produkt 
Możliwość sterowania przez aplikację GARDENA smart system App 
(Wymagana rejestracja online, patrz opis) 

Wyświetlacz Graficzny wyświetlacz monochromatyczny 2,1” 

Harmonogram Tak 

Rodzaj uchwytu Wbudowany 

Aktualizacja oprogramowania USB 

Klasa wodoszczelności IPX5 

Moc i ładowanie 

Typ akumulatora Litowo-Jonowy 

Standardowy czas ładowania 60 min 

Standardowy czas koszenia po jednym ładowaniu 65 min 

Średni pobór energii przy maksymalnym wykorzystaniu  4 kwh 
 

Silnik i układ tnący 

System koszenia 3 pivoting razor blades 

Wysokość koszenia, min.-maks. 20-50 mm 

Szerokość koszenia 22 cm 

Podwójny kierunek koszenia Tak 

Daily active time (mowing & charging) required 11 h for maximum area 
capacity 

Dane dotyczące dźwięku i hałasu 

Odbierany poziom dźwięku 57 dB(A) 

Cechy bezpieczeństwa 

Alarm Tak 

Kod PIN Tak 

Czujnik podnoszenia Tak 

Czujnik przechylenia Tak 

Akcesoria montażowe 

Przewód ograniczający 200 m 

Kabel niskonapięciowy 5 m 

Szpilki 300 szt 

Wymiary 

Wymiary produktu, dł. x szer. x wys.58x39x23 cm 

Waga 8.3 kg 
 


